

दिल्ली विधान सभा

समाचार भाग-2

विधायी तथा अन्य विषयों से संबंधित सामान्य जानकारी

सोमवार, 13 जनवरी, 1997/पौष 23, 1918 ॥शक॥

संख्या- 311

दिल्ली विधान सभा के तीन सदस्यों का दिल्ली विकास प्राधिकरण में निर्वाचन

.....

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि दिल्ली विधान सभा के तीन प्रतिनिधियों ॥दो सत्तारूढ़ दल से एवं एक विरोधी दल से॥ का दिल्ली विकास प्राधिकरण में निर्वाचन हेतु, नामांकन पत्र प्राप्त करने, नाम वापस लेने और यदि आवश्यक हुआ तो, निर्वाचन के लिये निम्नलिखित तिथियां निर्धारित की गई हैं :-

क्र.सं.	नामांकन भरने की अंतिम तिथि	नाम वापस लेने की अंतिम तिथि	निर्वाचन, यदि आवश्यक हुआ तो,
	17 जनवरी, 1997 अप. 3 बजे तक	21 जनवरी, 1997 अप. 3 बजे तक	24 जनवरी, 1997 पूर्वा. 11 बजे से अप. 3 बजे तक, समिति कक्ष नंबर-2, पुराना सचिवालय, दिल्ली ।

पी.एन.गुप्ता  
सचिव

नोट :

1. आवश्यक प्रपत्र विधान सभा सचिवालय के सूचना कार्यालय में उपलब्ध हैं।
2. निर्धारित तिथि एवं समय के पश्चात प्राप्त पत्रों पर विचार नहीं किया जायेगा ।

DELHI VIDHAN SABHA

BULLETIN PART - II

(General information relating to Assembly and other matters)

No. 311 Monday, January 13, 1997/Pausa 23, 1918 (Saka)

Election of three representatives of Delhi Assembly to D.D.A.

Hon'ble Members are informed that the following dates have been fixed for receiving nominations, withdrawal of candidature and for holding elections, if necessary, with a view to elect three representatives (two from the ruling party and one from the opposition) of Delhi Legislative Assembly to the D.D.A.

---

Sl.No.	Last date for filing nominations	Last date for withdrawals	Date of election, if necessary.
	17th January, 1997 upto 3.00 P.M.	21st January, 1997 upto 3.00 P.M.	<sup>24th</sup> <del>23rd</del> January, 1997 from 11 A.M. to 3.00 P.M. in Committee Room II, Old Secretariat, Delhi.

---

P.N. GUPTA)  
SECRETARY

NOTE:

1. Necessary forms are available with the Notice Office of the Assembly Secretariat.
2. No form will be entertained after stipulated date and time.